



SUMARIO

H

CONVOCATORIAS DE GRUPOS DE TRABAJO O PONENCIAS

9L/CSGP-0111-. Convocatoria de la Ponencia para el estudio de la reforma del Estatuto de Autonomía de La Rioja.

2168

CONVOCATORIAS DE GRUPOS DE TRABAJO O PONENCIAS

9L/CSGP-0111-. Convocatoria de la Ponencia para el estudio de la reforma del Estatuto de Autonomía de La Rioja para el día 27 de abril de 2018, a las 9:30 horas.

ORDEN DEL DÍA

1. GRUPOS DE TRABAJO O PONENCIAS.

9L/GP-0002-. Ponencia para el estudio de la reforma del Estatuto de Autonomía de La Rioja. Continuación de los trabajos de la Ponencia.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 25 de abril de 2018. La presidenta del Parlamento: Ana Lourdes González García.



Edita: Servicio de Publicaciones C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 219 Fax (+34) 941 21 00 40